
Yksikkö Kuljetusvastaava Kuljetusvastaavan sähköposti Kuljetusvastaavan numero

Haikalan koulu Henna Merilehto henna.merilehto@nurmijarvi.fi 0403172727

Harjulan koulu Suvi Koivunen suvi.koivunen@nurmijarvi.fi 0403172711

Isoniitun koulu Terhi Oja terhi.oja@nurmijarvi.fi 0403174491

Karhunkorven koulu Jaana Mankinen jaana.mankinen@nurmijarvi.fi 0403174910

Kivenpuisto, Aleksi-päivähoito Nina Suutari nina.suutari@nurmijarvi.fi 0403174280

Kivenpuiston koulu Vera Taipale vera.taipale@nurmijarvi.fi 0403174580

Klaukkalan koulu Hanna Sainio hanna.sainio@nurmijarvi.fi 0403174891

Länsikaaren koulu Jonna Harju jonna.harju@nurmijarvi.fi 0403174662

Lepsämän koulu Titta Hyyti titta.hyyti@nurmijarvi.fi 0403172746

Lukkarin koulu Tuomas Somervuori tuomas.somervuori@nurmijarvi.fi 0403174901

Maaniitun koulu Ville Virolainen ville.virolainen@nurmijarvi.fi 0403174100

Majakan koulu Terhi Nurmentaus terhi.nurmentaus@nurmijarvi.fi 0403172467

Mäntysalon koulu Taru Ruusuvirta-Petrell taru.ruusuvirta-petrell@nurmijarvi.fi 0403172711 (koulusihteeri)

Metsäkylän koulu Tiina Alapaattikoski tiina.alapaattikoski@nurmijarvi.fi 0403174153

Nukarin koulu Minna Vänskä minna.vanska@nurmijarvi.fi 0403174151

Nurmijärven yhteiskoulu Kristiina Setälä kristiina.setala@nurmijarvi.fi 0403172132

Palojoen koulu Jaana Koskinen jaana.koskinen@nurmijarvi.fi 0403172072

Rajamäen koulu Anu Ropo anu.ropo@nurmijarvi.f 0403174684

Röykän koulu Marko Lehikoinen marko.lehikoinen@nurmijarvi.fi 0403172867

Seitsemän veljeksen koulu Varpu Kujala varpu.kujala@nurmijarvi.fi 0403172893

Syrjälän koulu Suvi Koivunen suvi.koivunen@nurmijarvi.fi 0403172762

Uotilan koulu Jari Anttila jari.anttila@nurmijarvi.fi 0403174156

Urheilupuiston koulu Mervi Upero-Vähätalo mervi.upero-vahatalo@nurmijarvi.fi 0403174268

Valkjärven koulu Anni Holma anni.holma@nurmijarvi.fi 0403174165

Vendlaskolan Essi Ruokokoski essi.ruokokoski@nurmijarvi.fi 0403174034


